
-





+ 30 balení

SEKTOR D4 D2 D5

ŘADA 7 7 6

SEDADLO 22 31 31

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 16. 3. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1.  24 19 3 2 60:16 44 60

2. 24 19 3 2 46:16 30 60

3. 24 15 6 3 51:27 24 51

4. 24 13 7 4 50:32 18 46

5.  24 14 4 6 41:25 16 46

6. 24 9 3 12 37:38 -1 30

7. 24 8 6 10 26:33 -7 30

8. 24 7 8 9 33:38 -5 29

9. 24 6 10 8 28:35 -7 28

10. 24 6 9 9 33:31 2 27

11. 24 7 4 13 27:42 -15 25

12. 24 4 11 9 19:38 -19 23

13. 24 6 4 14 28:48 -20 22

14. 24 6 3 15 25:40 -15 21

15. 24 4 8 12 28:52 -24 20

16. 24 1 7 16 20:41 -21 10

AKTUÁLNÍ KOLO (25)

MFK KARVINÁ – 

SK SIGMA OLOMOUC

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

13. 3.

15:00

1. FC SLOVÁCKO – FC BANÍK OSTRAVA 12. 3.  15:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK MLADÁ BOLESLAV 12. 3.  15:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC FASTAV ZLÍN 12. 3.  15:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – FK TEPLICE 12. 3.  18:00

FC SLOVAN LIBEREC – SK SLAVIA PRAHA 13. 3.  15:00

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FK JABLONEC 13. 3.  15:00

AC SPARTA PRAHA – FK PARDUBICE 13. 3.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (24)

FK MLADÁ BOLESLAV –  

MFK KARVINÁ

LOKOTRANS ARENA, MLADÁ BOLESLAV

1:0 

(1:0)

SK SIGMA OLOMOUC – BOHEMIANS PRAHA 1905 0:0

FK PARDUBICE – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 3:3

FC FASTAV ZLÍN – FC VIKTORIA PLZEŇ 1:2

FC BANÍK OSTRAVA – FC SLOVAN LIBEREC 1:1

FK TEPLICE – 1. FC SLOVÁCKO 0:1

FK JABLONEC – FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:1

SK SLAVIA PRAHA – AC SPARTA PRAHA 2:0



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 14. 03. do 25. 03. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Radku, na tuto otázku jsi už určitě od-
povídal hodněkrát. Jaké to je mít tátu 
profesionálního a úspěšného hráče, 
později trenéra? 
Všechno má své pro a proti (úsměv). 
Jeho nároky na mě jsou samozřejmě 
vyšší a je na mě přísnější ve všech 
ohledech. Každopádně si k němu můžu 
kdykoliv přijít pro radu. Jeho úspěšnou 
hráčskou kariéru pochopitelně znám. 
V roce, kdy jsem se narodil, tak zrovna 
s Schalke 04 vyhrál Pohár UEFA. Mam-
ka ani nemohla na finále odcestovat, 
protože mě čekala (smích).  

Jak dlouho tě trénoval v olomouckém 
áčku? A vůbec, jaké to bylo? Co spolu-
hráči? Nebyly tam nějaké narážky? 
Dva roky mě trénoval v Sigmě. Mezi 
spoluhráči bylo všechno úplně v po-
hodě, problém vůbec nebyl. Ale to oko-
lí… Tam byly tlaky a myslím si, že ani 
táta nečekal, jak to bude pro nás oba 
složité. Na druhou stranu mě to ale 
posunulo dál. Hrával jsem pod tlakem  
a vypěstoval si odolnost.   

Věděl jsi odmalička, že chceš být profe-
sionální fotbalista?
Zpočátku mě fotbal moc nebavil, měl 

jsem jiné koníčky. Z toho byl táta dost 
nervózní (smích). Pak se to ale zlomi-
lo a začal jsem chodit do přípravky  
Sigmy.    

Krátce před tvým příchodem na hosto-
vání k nám podepsal Radoslav Látal 
smlouvu v Polsku, konkrétné trénuje 
Termalicu Nieciecza. Nelákal tě s se-
bou?
Ne, to vůbec ne. Nebavili jsme se  
o tom. Ale samozřejmě věděl, do čeho 
jde. Také bojuje o záchranu.    

„ZPOČÁTKU MĚ FOTBAL MOC NEBAVIL 
A TÁTA Z TOHO BYL NERVÓZNÍ“
S Radkem Látalem jsme probrali jeho úspěšného otce 
Radoslava Látala, který aktuálně trénuje v polské 
Ekstraklase. Došlo i na fotbalové začátky, první 
setkání s Michalem Papadopulosem či olomouckou 
Sigmu, proti které dnes nemůže nastoupit.



7RADEK LÁTAL

Co říkáš na jeho nové angažmá?
Myslím si, že si tam udělal dobré jmé-
no, když trénoval Piast Gliwice. Jeho 
náročný styl tréninku se tam hodí.  
Samozřejmě mu moc fandím. 

Už jsi měl možnost se podívat na nějaký 
zápas Termalici přímo na stadionu? 
Jo, byl jsem na zápase v Krakově.  
Na konci února vyhrála Termalica na 
hřišti Cracovie Krakov 2:1. Na polské 
poměry tam nebylo moc lidí, něco přes 
pět tisíc. Ale i tak byla dobrá atmosféra 
a ten fotbal mě fakt bavil.     

Už jsme zmínili tvé hostování u nás.  
Jak jej prozatím hodnotíš? 
Hrávám, takže to je fajn. Ale mrzí mě 
nezvládnuté zápasy, hlavně ty domá-
cí. Hned po příchodu jsem říkal, jak se 
mi tady všechno líbí a pořád mám stej-
ný názor. Máme tady super podmínky, 
všechno je blízko u stadionu. Jsem 
tady opravdu spokojený.  

V prvním rozhovoru po tvém příchodu 
jsi zmínil, že se znáš s Michalem Papa-
dopulosem. Můžeš to fanouškům trochu 
přiblížit, když je mezi vámi dvacetiletý 
věkový rozdíl? 
Známe se samozřejmě z Baníku přes 
tátu. Když jsem byl menší a chodil se 
dívat na každý zápas, tak vždycky po 
konci utkání jsem si na hřišti kopával  
a někdy se ke mně Papa připojil (smích). 
No a teď spolu hrajeme v jednom týmu!
 
Mrzí tě, že kvůli dohodě klubů nemůžeš 
nastoupit? 
Pochopitelně mě to mrzí, fakt hodně. 
Rád bych klukům pomohl a samozřej-
mě jsem se chtěl na Sigmu vytáhnout 
a ukázat se. 

Budeš trenérům k dispozici, kdyby 
chtěli poradit s nějakými detaily ohled-
ně Olomouce?
Určitě jo. Myslím si, že si minimálně můj 
názor vyslechnou.      

Víš, že Karviná ještě Sigmu během šesti 
sezón v nejvyšší soutěži neporazila?
Fakt? Tak to jsem vůbec nevěděl!  
Jednou se to ale zlomit musí. Nám by 
to teď pomohlo. Potřebujeme ještě  
nastartovat vítěznou šňůru. 



 ligaproukrajinu.cz



9NOVINKY Z MFK

SPOLEČNĚ SE POMOHLO UKRAJINĚ
Klub ve spolupráci se Slivkafé podpořil Ukrajinu. Jak? V minulém týdnu probíhala 
sbírka materiální pomoci pro válkou zasaženou Ukrajinu. Na začátku tohoto týdne 
byla celá sbírka předána zaměstnancům Českých drah a humanitárním dobrovol-
níkům na vlakovém nádraží v Bohumíně.

Sbírka materiální pomoci probíhala od 
2. do 5. března. Lidé z Karviné a blíz-
kého okolí přinášeli během těchto dnů 
drogerii, hračky, lůžkoviny, oblečení  
a potraviny včetně pitné vody do cuk-
rárny Slivkafé v areálu Městského sta-
dionu v Karviné-Ráji. Na začátku toho-
to pracovního týdne byla celá sbírka 
naložena do auta a odvezena do Bohu-
mína na vlakové nádraží.

Konkrétně se vybralo: 90 kg drogistického zboží, 37 kg lůžkovin, 58 kg oblečení, 
93 kg potravin, 39 litrů pitné vody a 136 ks hraček. „Ráda bych jménem klubu  
a týmu zaměstnanců Slivkafé poděkovala všem, kteří se s námi na sbírce podíleli  
a pomohli lidem zasažených válečným konfliktem na Ukrajině. Mile nás překvapi-
lo, kolik lidí se do sbírky zapojilo. Jsme jim za to vděční,“ podotkla hlavní organi-
zátorka Nikol Mnichová.

Během dnešního dne (tj. středa 9. března) byl na účet Českého červeného kříže 
rovněž odeslán finanční dar, který mezi sebou vybrali zaměstnanci Městského  
fotbalového klubu Karviná.



mfk_bulletin.indd   1 14.10.2021   14:43:27





12

Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   

MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2022.indd   1 07.03.22   10:15



13

Horní řada zleva: Filip Zorvan, Daniel Stropek, Tomáš Jursa, Davit Kobouri, Rafiu Durosinmi, Antonín Svoboda, Vlasiy Sinyavskiy, Kacper Zych,  
Modou Ndiaye, Kristi Qose, Martin Vlachovský, Juraj Teplan, Soufiane Dramé.

Prostřední řada zleva: Ondřej Chvěja, Rajmund Mikuš, Marco Túlio, Eduard Muryc – kustod, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva,  
Juraj Kubišta – kondiční trenér, Marek Poštulka – masér, Roman Nevrla – masér, Iveta Navrátilová – fyzioterapeutka,  

Martin Krásný – fyzioterapeut, Lukáš Holík, Lukáš Bartošák.

Spodní řada zleva: Radek Látal, Adam Jánoš, Jakub Drobek, Pavol Bajza, Jan Somberg – asistent trenéra, Bohumil Páník – hlavní trenér,  
Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Jiří Ciupa, Vladimír Neuman, Michal Papadopulos, Eldar Šehić.   

MFK Karvina_plakat bulletin_296x210_tymova fotka_JARO_2022.indd   1 07.03.22   10:15



fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22



fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

SLA

TEP

MBL

JAB

OVA

PCE

OLO

ZLN

SPA

SLO

KAR

HKR

LIB

CEB

BOH

PLZ

37 %

69 %

29 %

30 %

48 %

31 %

25 %

30 %

32 %

65 %

40 %

44 %

30 %

45 %

63 %

39 %

HOLEC

CICILIA

BAJZA

KUBALA

TIÉHI

HAVEL

VALEŠ

BEAUGUEL

2:0
0:1
1:0
1:1
1:1
3:3
0:0
1:2

HRÁČI UTKÁNÍ 24. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

JURÁSEK

GRIGAR

DOUDĚRA

MALÍNSKÝ

LAŠTŮVKA

SOLIL

CHYTIL

DRAMÉ



Obydlí na Měsíci?
Kdepak.  
Ekologický zdroj chladu.

Naše inovativní provozy umí i bezpečně a ekologicky  
vyrábět chlad. Podívejte se, jaké další technologie  
se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.
SPOLECNE2030.CZ

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   1 23.09.2021   12:21



17NOVINKY Z MFK – MLÁDEŽ

NÁVRAT JANA LASLOPA PO SEDMI LETECH
Od začátku tohoto roku má znovu svou kancelář a pendluje mezi Kovonou  
a Městským stadionem v Karviné-Ráji. Mládežnický trenér a vyhledávač talentů 
Jan Laslop je zpátky a chválí, jak se klub ve všech směrech za ta léta, kdy nebyl 
jeho součástí, posunul.

V čem nejvíc se klub podle vás posunul 
a změnil?
Především v tom, že tady spolu sedíme 
v útrobách nového, krásného a mo-
derního stadionu. To je opravdu krása. 
Ale celkově všechna sportoviště, kte-
rá klubu patří a denně jsou využívána 
našimi mladými fotbalisty, se posunula 
vpřed. Je tady opravdu vidět kus dobře 
odvedené práce celého vedení a všech 
lidí okolo. Třeba i zázemí ZŠ a MŠ Děl-
nická je také na skvělé úrovni.

Po kolika letech jste se vůbec vrátil  
do MFK Karviná?
Po šesti a půl letech. V létě to vlastně 
bude sedm let. Moje první pracovní 
období tady v Karviné trvalo šest let  
a zanechalo ve mně samé dobré vzpo-
mínky – na spolupracovníky, prostředí 
a tak celkově. Když jsem se teď vrátil, 
tak jsem potkal téměř většinou ty stej-
né lidi se stejným zápalem (úsměv).

Rozmýšlel jste se dlouho, zda se vrátíte?
Byl jsem kontaktován celkem dva-
krát. Jednou Petrem Gibalou, ovšem  
v tu dobu jsem cítil, že mám ve Vítkovi-
cích ještě nedodělanou práci, od které 
jsem nechtěl utíkat. A v listopadu mě 
kontaktoval i Luboš Vlk už s konkrétní 
nabídkou. Potom už to nebylo o dlou-
hém přemýšlení.

A ta zní? Čemu se od začátku ledna 
věnujete?
Do konce této sezóny budu mít na sta-
rost skauting, vyhledávání mladých 
hráčů a celkovou koordinaci v žákov-
ské kategorii. Od léta bych se měl vrátit 
k trénování starších žáků.

Je vám bližší trénování nebo skauting?
Řekl bych, že to mám tak půl na půl. 
Všechno má své pro a proti.

Jak náročné je v našem regionu, kde 
je plno klubů, sehnat hráče a doplnit  
či rozšířit naši mládežnickou základnu?
Těch klubů na relativně malém prosto-
ru je tady opravdu dost. Samozřejmě 
situaci ztěžuje i dnešní doba, chybí 
zapálení kluků do sportu obecně. My 
musíme sázet na osobní přístup, pod-
mínky a zázemí. Všechny tyto aspekty 
se v Karviné neskutečně zvedly. Když 
vidím, jak a s čím (materiálně i tech-
nicky) pracují třeba dorostenci, to je 
skvělé…



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51





TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



21

Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

JARO 2022

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

20. so 5. 2. 15:00 0:1 (0:0)

21. NE 13. 2. 15:00 1:1 (0:0)

22. NE 20. 2. 15:00 1:0 (1:0)

23. NE 27. 2. 15:00 2:2 (1:0)

24. NE 6. 3. 15:00 1:0 (1:0)

25. NE 13. 3. 15:00

26. SO 19. 3. 15:00

27. NE 3. 4. 16:00

28. SO 9. 4.

29. SO 16. 4.

30. ÚT 19. 4.TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR VÁCLAV JÍLEK            

ASISTENT TRENÉRA   JIŘÍ SAŇÁK         

TRENÉR BRANKÁŘŮ   TOMÁŠ LOVÁSIK          

KONDIČNÍ TRENÉR   VOJTĚCH SMOLÁK           

VEDOUCÍ MUŽSTVA   MILAN KERBR      

LÉKAŘI  BOHDANA KANIOVÁ & JIŘÍ LOŠŤÁK

FYZIOTERAPEUT VÍT HARTMANN     

MASÉŘI KAMIL SKOPAL & MAREK ELEK          

KUSTOD PETR SPURNÝ   

SK SIGMA OLOMOUCMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B JAN STEJSKAL 14. 2. 1997

26 B TADEÁŠ STOPPEN 30. 12. 2003

33 B MATÚŠ MACÍK 19. 5. 1993

2 O VÁCLAV JEMELKA 23. 6. 1995

4 O ROMAN HUBNÍK 6. 6. 1984

20 O JURAJ CHVÁTAL 13. 7. 1996

21 O MICHAL VEPŘEK 17. 6. 1985

22 O FLORENT POULOLO 2. 1. 1997

25 O MARTIN HÁLA 24. 3. 1992

32 O VÍT BENEŠ 12. 8. 1988

— O JIŘÍ SLÁMA 8. 1. 1999

5 Z KRYŠTOF DANĚK 5. 1. 2003

6 Z JÁCHYM ŠÍP 22. 1. 2003

7 Z RADIM BREITE 10. 8. 1989

8 Z FILIP URIČA 20. 9. 2003

11 Z PABLO GONZÁLEZ 12. 5. 1993

12 Z JAN SEDLÁK 25. 10. 1994

15 Z ONDŘEJ ZMRZLÝ 22. 4. 1999

23 Z TOMÁŠ ZAHRADNÍČEK 11. 8. 1993

27 Z JAKUB MATOUŠEK 25. 10. 1999

28 Z JIŘÍ SPÁČIL 11. 2. 1999

29 Z PATRIK SLAMĚNA 7. 7. 2000

30 Z JAN NAVRÁTIL 13. 4. 1990

34 Z LUKÁŠ GŘEŠŠÁK 23. 1. 1989

9 Ú PAVEL ZIFČÁK 2. 3. 1999

10 Ú JAKUB YUNIS 25. 3. 1996

13 Ú MOJMÍR CHYTIL 29. 4. 1999

14 Ú ANTONÍN RŮSEK 22. 3. 1999

17 Ú DAVID VANĚČEK 9. 3. 1991

18 Ú JAN FIALA 4. 5. 2001


